

13º RALLYE VALL DE SANT PERE

22-23 SEPTIEMBRE 2023

SEGUNDA ETAPA SÁBADO 23 DE SEPTIEMBRE

SEGUNDA SECCIÓN

		Ampliación	kms parcial	kms C.H.	kms T.C.	kms acum.	tiempo C.H.	H. paso 1º
C.H.	8	salida P. Cerrado izqda c/ Joan Riutort	1,200			1,200		8:30
		cruce izqda MA-1120 (gasolinera) dir Palma	4,800			6,000		
		rotonda 1ª salida dir Palma MA-1110	2,600			8,600		
		rotonda 1ª salida dir Parc Bit	0,550			9,150		
		rotonda 1ª salida c/ Conillera P. Asistencia	0,250	9,400		9,400		
PARQUE DE ASISTENCIA B								
C.H.	9	salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera	0,000			9,400	0:30	9:00
		rotonda 2ª Salida dir. Carretera Parc Bit	0,190			9,590		
		rotonda 2ª Salida dir Valldemossa MA-1110	0,550			10,140		
		rotonda dir. Valldemossa MA-1110	2,700			12,840		
		rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110	0,400			13,240		
		dcha MA-1140 dirección Sóller	3,300			16,540		
		rotonda recto dir Sóller (Hosp. Joan March)	0,850			17,390		
		rotonda 3ª salida dirección Sóller MA-11	2,200			19,590		
		rotonda recto dir Soller MA-11 (por túnel)	8,000			27,590		
		rotonda 2ª sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.)	1,500			29,090		
		cruce izqda dir Deia MA-10	0,300			29,390		
C.H.	10	MA-10 hito 52,800	0,200	20,190		29,590	0:27	9:27

T.C.	B1	TRAMO SOLLER-DEIÀ				29,590		
		Control Salida hito 53,000 MA-10	0,380			29,970	0:03	9:30
		Control Meta hito 60,900 MA-10	8,320		8,320	38,290		
C.S.	4	Control Stop hito 61,100 MA-10	0,200			38,490		

		recto MA-10 cruzar Deià dir Andratx	10,390			48,880		
C.H.	11	dcha dir Andratx MA-10 hito 74,700	3,500	13,890		52,380	0:40	10:10

T.C.	C1	TRAMO VALLEMOSSA-ESPORLES				52,380		
		Control Salida hito 74,950 MA-10	0,250			52,630	0:03	10:13
		Control Meta hito 79,150 MA-10	7,300		4,200	59,930		
C.S.	5	Control Stop hito 79,500 MA-10	0,300			60,230		

		recto MA-10 hasta el cruce	0,050			60,280		
		izqda dir Esporles MA-1100 y c/ Rectoria	3,100			63,380		
		c/ Joan Riutort y MA-1120 dir Palma	6,000			69,380		
		rotonda 1ª salida dir Palma MA-1110	2,600			71,980		
		carril dcha dir UIB/Parc Bit	0,550			72,530		
		rotonda 1ª salida dcha c/ Conillera	0,200			72,730		
		Parque Asistencia U.I.B.	0,200	12,700		72,930		

PARQUE DE ASISTENCIA C

C.H.	12	salida P. de Asistencia dcha c/, Conillera	0,000			72,930	0:40	10:53
		rotonda 2ª Salida dir. Carretera Parc Bit	0,190			73,120		
		rotonda 2ª Salida dir Valldemossa MA-1110	0,550			73,670		
		rotonda dir. Valldemossa MA-1110	2,700			76,370		
		rotonda recto dir S'Esglaieta MA-1110	0,400			76,770		
		dcha MA-1140 dirección Sóller	3,300			80,070		
		rotonda recto dir Sóller (Hosp. Joan March)	0,850			80,920		
		rotonda 3ª salida dirección Sóller MA-11	2,200			83,120		
		rotonda recto dir Soller MA-11 (por túnel)	8,000			91,120		
		rotonda 2ª sal dir Pto Soller MA-11 (2 roton.)	1,500			92,620		
		cruce izqda dir Deia MA-10	0,300			92,920		
C.H.	13	MA-10 hito 52,800	0,200	20,190		93,120	0:27	11:20

T.C.	B2	TRAMO SOLLER-DEIÀ				93,120		
		Control Salida hito 53,000 MA-10	0,380			93,500	0:03	11:23
		Control Meta hito 60,900 MA-10	8,320		8,320	101,820		
C.S.	6	Control Stop hito 61,100 MA-10	0,200			102,020		

		recto MA-10 cruzar Deià dir Andratx	10,390			112,410		
C.H.	14	dcha dir Andrax MA-10 hito 74,700	3,500	13,890		115,910	0:40	12:03

T.C.	C2	TRAMO VALLDEMOSSA-ESPORLES				115,910		
		Control Salida hito 74,950 MA-10	0,250			116,160	0:03	12:06
		Control Meta hito 79,150 MA-10	7,300		4,200	123,460		
C.S.	7	Control Stop hito 79,500 MA-10	0,300			123,760		

		recto MA-10 hasta el cruce	0,050			123,810		
		izqda dir Esporles MA-1100 y c/ Rectoria	3,100			126,910		
		c/ Joan Riutort y MA-1120 dir Palma	6,000			132,910		
		rotonda 1ª salida dir Palma MA-1110	2,600			135,510		
		carril dcha dir UIB/Parc Bit	0,550			136,060		
		rotonda 1ª salida dcha c/ Conillera	0,200			136,260		
C.H.	15	Parque Asistencia U.I.B.	0,200	12,700		136,460	0:20	12:26

PARQUE DE ASISTENCIA FIN SEGUNDA SECCIÓN
ATENCIÓN A LAS ZONAS LIMITADAS A 30 KMS/HORA

